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Hylende gode oplevelser efter lukketid 
 

Skandinavisk Dyrepark er en ægte naturperle beliggende midt på Djursland. I den uspolerede natur og i 

ukommercielle omgivelser lever en lang række af smukke nordiske dyrearter i en afslappet atmosfære, der oser af 

dyrevelfærd. I møder dyrene i helt frie omgivelser i store parker og reservater – oplev brunbjørnene lege i den store sø, 

se den store isbjørne-han gribe en fisk under fodringerne eller mærk dådyrenes bløde muler under håndfodring – 

oplevelserne og mulighederne er mange. I løbet af vinteren har Skandinavisk Dyrepark fået nye beboere – 

MOSKUSOKSER! Kom og oplev det fascinerende dyr i det nye flotte anlæg med egen sø og masser af plads. 

 

I ankommer til Skandinavisk Dyrepark sidst på eftermiddagen. Snart efter lukker parken for de øvrige gæster og I har 

nu hele Vildmarken og ikke mindst dyrene helt for jer selv! Gå på opdagelse i fred og ro og nyd stilheden, som har 

sænket sig over Dyreparken – måske afbrudt af ulvehyl, bjørnebrøl eller et rovfugleskrig.  

Hvis I ikke kun har lyst til at nyde Dyreparken på egen hånd, kan vi tilbyde jer en rundvisning i dyreparken, hvor én af 

vores dygtige dyreguider vil vise jer parken og fortælle om dyrene. Rundvisningen har en varighed af ca. 2 timer og 

foregår efter lukketid og før spisning i Café Bjælkehuset. Er I mere interesseret i en lærerig og spændende 

dyrefortælling om f.eks. isbjørne, ulve eller brunbjørne, kan dette også lade sig gøre. 

 

Når I har nydt Dyreparken, mødes alle i Café Bjælkehuset eller i det fri med levende lys. Caféen er et rigtig hyggeligt 

nordisk bjælkehus med plads til maks. 55 personer. Menuen bestemmer I selv, men vi kan varmt anbefale vores 

specialitet – Grillede hjortebøffer m. hashbrowns, rødvinssauce og blandet salat. 

Vi sørger selvfølgelig for at grille kødet for jer, så I kan slappe af og hygge jer sammen. 

I kan vælge at afslutte aftenen med en lækker islagkage og en god kop kaffe. 

Arrangementet slutter senest kl. 22.00. 

 

Priser og betingelser 

 

Antal deltagere: min. 30 betalende personer 

 

Entré voksen  kr. 135,00 

Entré barn (3-11 år) kr.   75,00 

Dyrefortælling  kr. 500,00 

Rundvisning pr. person kr.   50,00 

 

Besøg Skandinavisk Dyrepark efter lukketid og få en uforglemmelig oplevelse i ægte dansk natur, hvor 

alle vores dejlige dyr lever i kæmpestore anlæg og parker og i helt ukommercielle omgivelser. 

Book et anderledes arrangement for familien, firmaet, forretningsforbindelser, foreningen eller 

vennerne! Kom på rundvisning i dyreparken og nyd en lækker middag i Café Bjælkehuset. 


